
Na podstawie art. 67 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U. Nr 137, poz. 926
i Nr 160, poz. 1083, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 1999 r.
Nr 11, poz. 95 i Nr 92, poz. 1062 oraz z 2000 r. Nr 94,
poz. 1037, Nr 116, poz. 1216, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122,
poz. 1315) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. 1. Zarzàdza si´ umorzenie zaleg∏oÊci podatko-
wych z tytu∏u podatku dochodowego od osób fizycz-

nych, nale˝nego od wartoÊci okreÊlonych w rozporzà-
dzeniu Rady Ministrów z dnia 16 lipca 1991 r. w spra-
wie wynagrodzenia i Êwiadczeƒ przys∏ugujàcych pra-
cownikom polskich placówek dyplomatycznych i urz´-
dów konsularnych (Dz. U. Nr 71, poz. 307 i Nr 119,
poz. 519, z 1992 r. Nr 64, poz. 323 i Nr 101, poz. 505,
z 1994 r. Nr 18, poz. 64, z 1995 r. Nr 31, poz. 158 i Nr 123,
poz. 600, z 1996 r. Nr 56, poz. 252, z 1997 r. Nr 44,
poz. 275, z 1998 r. Nr 76, poz. 500, z 1999 r. Nr 88,
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w sprawie umorzenia zaleg∏oÊci podatkowych z tytu∏u podatku dochodowego od osób fizycznych od wyna-
grodzeƒ pracowników polskich placówek dyplomatycznych i urz´dów konsularnych.
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poz. 982 oraz z 2000 r. Nr 71, poz. 834):

1) nast´pujàcych Êwiadczeƒ otrzymanych przez pra-
cowników tych placówek i urz´dów, dotyczàcych:
a) równowartoÊci kosztów przejazdu pracownika

i cz∏onków jego najbli˝szej rodziny do kraju i na
placówk´, zwrotu op∏at za nauk´ dzieci w kraju
pobytu pracownika, rycza∏tu przys∏ugujàcego
z tytu∏u kosztów przewozu rzeczy osobistego
u˝ytku i przedmiotów gospodarstwa domowego
— od dnia 1 stycznia 2000 r.,

b) równowartoÊci Êwiadczeƒ mieszkaniowych —
od dnia 1 stycznia 1997 r.,

c) zasi∏ku adaptacyjnego, zwrotu niezb´dnych,
udokumentowanych kosztów leczenia pracow-
nika w paƒstwie, w którym wykonuje on prac´,
oraz kosztów leczenia przebywajàcych z nim
ma∏˝onka oraz dzieci — od dnia 1 stycznia
1995 r.,

2) wynagrodzeƒ walutowych nale˝nych pracownikom
polskich placówek dyplomatycznych i urz´dów
konsularnych za okres od dnia 1 stycznia 2000 r. —
w wysokoÊci ró˝nicy pomi´dzy podatkiem nale˝-
nym od równowartoÊci wynagrodzeƒ walutowych
przeliczonych na z∏ote wed∏ug kursów walut obo-
wiàzujàcych w dniu wyp∏aty a podatkiem nale˝-
nym od równowartoÊci tych wynagrodzeƒ przeli-
czonych na z∏ote wed∏ug kursów walut obowiàzu-
jàcych w dniu 1 stycznia 1997 r.

2. Za kursy walut, o których mowa w ust. 1 pkt 2,
uwa˝a si´ kursy og∏aszane przez Narodowy Bank Pol-
ski, stosowane przy kupnie walut.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.
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